
Rada Miejska w Jasieniu 
Radni - Sesja 

Protokół nr 66/2024 

LXVI Sesja w dniu 22 lutego 2024  

Obrady rozpoczęto 22 lutego 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:19 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Waldemar Bednarski 
2. Anna Dzienisz 
3. Tadeusz Hoda 
4. Piotr Karalus 
5. Zbigniew Kruszyński 
6. Elżbieta Maćko 
7. Michał Rewaj 
8. Danuta Rudnikowicz 
9. Marcelina Słomkowska 
10. Danuta Stackiewicz 
11. Krzysztof Stefański 
12. Zbigniew Walczak 
13. Zbigniew Witkowski 
14. Karolina Wujda 
15. Sebastian Zysk 

1. Otwarcie LXVI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

Otwarcie przez Przewodniczącego RM Z. Walczaka LXVI sesji Rady Miejskiej           
w Jasieniu. Powitanie Pana Burmistrza A. Kamyszka, wszystkich radnych oraz 
pracowników urzędu. 

 
2. Sprawdzenie obecności. 

Radni zaznaczyli swoją obecność na tabletach oraz złożyli podpisy  na liście 
obecności. Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali jest kworum radnych 
zdolne do podejmowania uchwał. 



 
 
3. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie LXVI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 
2. Sprawdzenie obecności. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym. 
5. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań Radnych. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w 
Żarach na kadencję 2024-2027. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii pw. Matki Bożej 
Różańcowej w Jasieniu na remont kościoła w Jasieniu wpisanego do rejestru 
zabytków. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Żarskiemu na dofinansowanie zadania organizacji zbiorowego transportu 
publicznego na obszarze powiatu żarskiego. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii projektu audytu krajobrazowego 
województwa lubuskiego. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Jasień do realizacji 
Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby 
z Niepełnosprawnością”– edycja 2024. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2024. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały ustalającej szczegółowe 
zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych (w związku ze świadczeniem usług opieki wytchnieniowej). 
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego “Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi 
opiekuńcze w formie pomocy sąsiedzkiej oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień 
na rok 2024. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jasień na lata 2024-2035. 
18. Wolne wnioski. 
19. Zamknięcie LXVI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 



 

 
 
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz A. Kamyszek odczytał informację pracy w okresie międzysesyjnym. 

28.12.2023 - 22.02.2024 
 

 29 grudnia 2023 r podpisanie umowy z Ad-Bud na przebudowę chodników 
ulica XX-lecia  

 4 stycznia br. posiedzenie rady nadzorczej i zgromadzenie wspólników 
Jasieński SIM  

 9 stycznia br. rada budowy ulicy Jana Pawła II 
 10 stycznia br. podpisanie umowy na budowę ulic Energetyczna i Żwirowa 

oraz spotkanie w Urzędzie Miejskim w Lubsku w sprawie obwodnicy 
 11 stycznia br. podpisanie umowy z firmą Kontrakt na remont ulicy 

Konstytucji 3go Maja, spotkanie noworoczne z emerytami urzędu, 
pożegnanie komendanta państwowej straży pożarnej w Żarach oraz 
noworoczne spotkanie z sołtysami, 

 15 stycznia br. sesja nadzwyczajna 
 16 stycznia br. otwarcie ulicy Okrzei  
 18 stycznia br. spotkanie z sołtysem wsi Zabłocie w sprawie remontu 

świetlicy  
 22 stycznia br. sesja nadzwyczajna 
 23 stycznia br. rada budowy ulica Konstytucji 3go Maja, 
 29 stycznia br. spotkanie z kierownikami referatów, 
 2 lutego br. uczestniczenie w koncercie w Bibliotece, 
 3 lutego br. turniej dziecięcy piłki nożnej o puchar Burmistrza, miting AA 

w BCK, 
 5 lutego br. zebranie zarządu gminnego OSP, 
 6 lutego br. rada nadzorcza Zakład Komunalny, spotkanie z rodzicami w 

Szkole Podstawowej w Wicinie, 
 8 lutego br. noworoczna gala, rozdanie jasieńskich lwów sukcesów, 
 13 lutego br. spotkanie w sprawie fotowoltaiki, 
 14 lutego br. rada budowy ulicy Jana Pawła II, 
 16 lutego br. zebranie OSP Jasień, 
 20 lutego br. przyjmowanie mieszkańców gminy. 

 

Na zakończenie Burmistrz odniósł się do podpisanych umów oraz zaplanowanych 
inwestycji.  



Przewodniczący RM chciałby aby Burmistrz odniósł się do odbytego spotkania 
w Lubsku. Burmistrz odpowiedział, że są to spotkania cykliczne dotyczące 
budowy obwodnicy a konkretniej zjazdu na wysokości starego przedszkola w 
Budziechowie i w 50% jest to inwestycja Gminy Jasień.  
Radny Z. Kruszyński chciałby się dowiedzieć z kim było spotkanie i czego 
dotyczyło w sprawie fotowoltaiki. Burmistrz odpowiedział, że jest firma, która 
zainteresowana jest kupnem gruntów na terenie Gminy Jasień w celu farm 
fotowoltaicznych.  
Radna D. Rudnikowicz zapytała, czy można dowiedzieć się czegoś więcej o 
budowie SIM. Pan A. Kamyszek oznajmił że budowa ruszy w pierwszym 
półroczu. Jasieński SIM otrzymał także dofinansowanie do bloku w wysokości 2 
mln zł.  

 
 
5. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań Radnych. 

Radna K. Wujda złożyła interpelację dotyczącą remontu toalet w Szkole 
Podstawowej w Wicinie. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w 
Żarach na kadencję 2024-2027. 

Sekretarz Gminy K. Łuczyńska odczytała opinię Zespołu opiniującego 
kandydatów na ławników oraz opinię Komendanta Policji o kandydacie na 
ławnika. Została powołana Komisja Skrutacyjna, która została wybrana 
jednogłośnie oraz została wybrana Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej. Został 
odczytany regulamin głosowania przez Przewodniczącą.  Następnie zostało 
przeprowadzone tajne głosowanie. Komisja Skrutacyjna podliczyła oddane głosy 
oraz sporządziła protokół, który został odczytany.  
 
Przewodniczący RM odczytał radnym treść uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/413/2024 w sprawie wyboru ławników do Sądu 
Rejonowego w Żarach na kadencję 2024-2027..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 



ZA (15) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii pw. Matki Bożej 
Różańcowej w Jasieniu na remont kościoła w Jasieniu wpisanego do rejestru 
zabytków. 

Kierownik referatu OKiS M. Michałkiewicz odczytała radnym treść uchwały.  
 
Radny Z. Kruszyński zapytał się na co konkretnie zostaną przeznaczone te 
pieniądze.  
Pani Kierownik odpowiedziała, że głównym celem jest elewacja. Insp. T. Sołtys 
dodał, że na pewno musi być zrobiona wentylacja, odwodnienie i jeśli to zostanie 
zrobione następnym etapem będzie robiona elewacja.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/414/2024 w sprawie udzielenia dotacji Parafii pw. 
Matki Bożej Różańcowej w Jasieniu na remont kościoła w Jasieniu wpisanego do 
rejestru zabytków..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Żarskiemu na dofinansowanie zadania organizacji zbiorowego transportu 
publicznego na obszarze powiatu żarskiego. 

Insp. T. Sołtys odczytał treść uchwały. 



 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/415/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Żarskiemu na dofinansowanie zadania organizacji zbiorowego 
transportu publicznego na obszarze powiatu żarskiego..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii projektu audytu krajobrazowego 
województwa lubuskiego. 

Insp. T. Sołtys odczytał treść uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/416/2024 w sprawie opinii projektu audytu 
krajobrazowego województwa lubuskiego..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

 

 
 



10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Jasień do realizacji 
Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby 
z Niepełnosprawnością”– edycja 2024. 

Przewodniczący RM Z. Walczak odczytał treść uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/417/2024 w sprawie przystąpienia Gminy Jasień do 
realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty 
Osoby z Niepełnosprawnością”– edycja 2024..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Sebastian Zysk 
NIEOBECNI (1) 
Karolina Wujda 

 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2024. 

Przewodniczący RM Z. Walczak odczytał treść uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/418/2024 w sprawie przyjęcia Programu „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2024..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 



Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały ustalającej szczegółowe 
zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych (w związku ze świadczeniem usług opieki wytchnieniowej). 

Przewodniczący RM Z. Walczak odczytał treść uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/419/2024 w sprawie zmiany uchwały ustalającej 
szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych (w związku ze świadczeniem usług opieki wytchnieniowej)..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego “Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

Przewodniczący RM Z. Walczak odczytał treść uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/420/2024 w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 
“Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024..  
 
 
 



Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi 
opiekuńcze w formie pomocy sąsiedzkiej oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania. 

Przewodniczący RM Z. Walczak odczytał treść uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/421/2024 w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 
opiekuńcze i usługi opiekuńcze w formie pomocy sąsiedzkiej oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew 
Kruszyński, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina 
Słomkowska, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, 
Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

 

 
 



15. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytała radnym treść uchwały. 
 
Radny Z. Kruszyński oznajmił, że będzie przeciwko tej uchwale, ponieważ w 
dalszym ciągu jest to zadłużanie gminy. Burmistrz odpowiedział, że w taki sposób 
funkcjonują gminy oraz gmina spłaca również kredyt długoterminowy. Jest 
możliwość aby gmina nie skorzystała ze wszystkich obligacji ale tylko z 30%. 
Gmina przygotowuję się również na zbycie majątku w wysokości ponad 4 mln zł 
więc kredyt jest tylko formą zabezpieczenia.  
 
Radny Z. Witkowski chciałby się także upewnić, że jeśli gmina nie skorzysta z 
obligacji nie będzie żadnych konsekwencji. Skarbnik Gminy odpowiedziała, że 
odsetki są liczone od faktycznie wyeliminowanych obligacji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/422/2024 w sprawie emisji obligacji komunalnych 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
PRZECIW (1) 
Zbigniew Kruszyński 
 
 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień 
na rok 2024. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytała radnym treść uchwały. 
 
Radna K. Wujda zapytała na co będą przeznaczone środki na remont świetlicy w 
Zabłociu. Burmistrz odpowiedział, że zrobiony kosztorys jest na blisko 70 tys. zł. 
Fundusz sołecki również zostanie przeznaczony na remonty, gmina uzupełnia 
tylko brakującą kwotę. Będzie zrobione ogrzewanie, nowa elektryka, ściany oraz 



fotowoltaika.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/423/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Jasień na rok 2024..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Kruszyński 
 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jasień na lata 2024-2035. 
Skarbnik Gminy A. Woźniak odczytała radnym treść uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały Nr LXVI/424/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Jasień na lata 2024-2035..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Waldemar Bednarski, Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Marcelina Słomkowska, Danuta 
Stackiewicz, Krzysztof Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, 
Karolina Wujda, Sebastian Zysk 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Kruszyński 



 
 
18. Wolne wnioski. 

Radna D. Rudnikowicz zwróciła się z prośbą do Burmistrza w sprawie dziury 
przy ulicy Wąskiej – Granicznej, którą należy zasypać, ponieważ przy każdych 
opadach deszczu nie można przejść. Pan A. Kamyszek odpowiedział, że ze 
względu na pogodę prace związane z tłuczniem zostały wstrzymane.  

Radna A. Dzienisz ponawia prośbę o zamontowania lustra na ulicy Wąskiej przy 
wyjeździe z parkingu.  

Radna D. Stackiewicz zapytała na jakim etapie są przygotowania do kanalizacji 
na ulicy Żarskiej. Burmistrz poinformował, że odbył się przetarg lecz wykonawca 
się wycofał. Odbędzie się kolejny przetarg i gdy tylko pojawi się kolejny 
wykonawca ruszają z robotami.  

Radna D. Rudnikowicz zapytała o malowidła w parku, ponieważ dostaje telefony 
z pytaniami dlaczego urząd tego nie zamalował. Burmistrz odpowiedział, że nie 
może ingerować w prywatną posesję.  

Radny M. Rewaj poinformował Burmistrza, że tzw. rondo w Jabłońcu zostało 
zniszczone przez samochody ciężarowe. Burmistrz stwierdził, że jest to świadoma 
dewastacja i przyglądnie się sprawie.  

 
 
19. Zamknięcie LXVI sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Walczak o 
godzinie 12:19 zamknął obrady LXVI sesji RM. 

 

                                                                                       Przewodniczący 
                                                                                        Rady Miejskiej w Jasieniu 

                                                                                          /-/ Zbigniew Walczak  

  

 
Przygotował(a): Julia Luterek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


